

# MS3-MaxiPipet6

## Şarjlı Pipet Kontrolcüsü, Pipetör

MS3-MaxiPipet6 geniş kapasiteli pipet kontrolcüsü, 0,1 ml'den 100 ml'ye kadar pipetleme işlemleri için uygundur. Sıvıyı çekmeden pipetlemeye kadar tüm süreç iki düğme ile kontrol edilmektedir. Pipet hızı ekran üzerinden kolayca ayarlanabilir. Hızlı ve doğru sıvı pipetlemesi, dijital ekran, benzersiz ergonomik tasarım, hafif, dayanıklı olup laboratuvar favori yardımcınızdır.

Ergonomik tasarım, zarif görünüm, rahat kullanım, süper uzun pipetlere ayarlanabilir. Kullanımı kolay, hassas kontrollüdür.

Düğmeyle pipetleme hızını ayarlayın, 6 çeşit aspire sıvısı 5 dağıtım hızı ayarlanabilir, benzersiz yerçekimi drenaj modu, özellikle küçük hacimli pipetleme için kullanışlıdır.

Yeni pipetleme pompası, büyük güç, büyük kapasiteli sıvıyı hızla çıkarabilir. Pipetlemenin doğruluğunu sağlamak için artık damlacıkları önlemek için güçlü bir üfleme işlevi bulunmaktadır.

Geniş LCD ekran, mevcut aspirasyon ve y dağıtım hızını gösterir; pil gücü ekran üzerinden görüntülenir, pil gücü düşük olduğunda, bip sesi şarj uyarısı vermektedir.

Cihaz, kas gerginliğini önlemek için maksimum hafifliktedir. Bir masaüstü pipet tutucusu ile donatılmış, masaüstüne yerleştirilebilir, masaüstü tip şarj aparatı ile şarj edilebilmektedir.

Pilin aşırı şarj olmasını önlemek için özel bir devre tasarımı ile lityum pil içermektedir. Bir kerelik şarj, 8 saat çalışma imkanı sunar, şarj süresi yaklaşık 2 saattir.

Cihaz çapraz kontaminasyonu önlemek için Hidrofobik filtreye sahiptir. pipetör gövdesine aşırı sıvı girmesini etkili bir şekilde önlenmektedir.



Özellik	MS3-MaxiPipet6
Aspirasyon Hızı	6 kademeli, ayarlanabilir
Dispensiyon Hızı	6 kademeli, ayarlanabilir
Batarya	Değiştirilebilir lityum pil
Pil Hizmet Ömrü	Aralıklı olarak en az 8 saat normal kullanım
Şarj süresi	Yaklaşık 2 saat
Pipet tipi	0.1 - 100ml cam ve plastik pipet, Pasteur pipet
Filtrasyon membranı	0,45µm hidrofobik membran
Şarj güç kaynağı	DC4.2V 500mAh
Boyutlar, GxDxY	30 x 161 x 147 mm
Net ağırlık	0.65kg